ZARZADZENIE NR 273/2022
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWOR MAZOWIECKI

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodéw i wydatkéw budzetowych
Urzedu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z p6ézn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634
z p6ézn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 7 grudnia 2010 r.
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych
i samorzadowych zakfadéw budzetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz
Miasta Nowy Dwér Mazowiecki zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetowych Urzedu
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z zatacznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia w zwigzku z dokonanymi zmianami w planie wydatkow
budzetowych, wynikajacych z zatacznika nr 1 ,Wydatki” do uchwaty Nr XLV/504/2022
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
zmiany Uchwaty Budzetowej Miasta Nowy Dwoér Mazowiecki na rok 2022.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku
budzetowym 2022 oraz podlega ogtoszeniu.

Wz. Burmistrza
Janusz Mikuszewski
Z-ca Burmistrza



WYDATKI BUDZETOWE URZEDU MIEJSKIEGO

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 273/2022
Burmistrza Miasta Nowy Dwdr Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany: Uchwata Rady Miejskiej Nr XLV/504/2022 z 29 grudnia 2022 r.

I. WYDATKI NA ZADANIA WELASNE :

Dziat

Rozdziat

§

Wyszczeg6lnienie

Komérka odpowiedzialna za
realizacje

Plan dotychczasowy

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

8579 316,21

-250 000,00

0,00

8329 316,21

70005

GOSPODARKA GRUNTAMI |
NIERUCHOMOSCIAMI

1479 476,00

-250 000,00

0,00

1229 476,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY
INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDZETOWYCH

900 000,00

-250 000,00

0,00

650 000,00

Nabycie nieruchomosci: zakup lub
przejegcie na podstawie decyzji pod
przyszte inwestycje

WYDZIAt. GEODEZJI | GOSPODARKI
PRZESTRZENNEJ

900 000,00

-250 000,00

0,00

650 000,00

851

OCHRONA ZDROWIA

913 000,00

0,00

250 000,00

1163 000,00

85111

SZPITALE OGOLNE

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANS.KOSZTOW REALIZACJI
INWESTYCJI | ZAKUPOW
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN.
SEKTORA FINANSOW PUBL.

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

Realizacja zadan ochrony i promocji
zdrowia - dotacja celowa dla
Nowodworskiego Centrum
Medycznego na dofinansowanie
modernizacji, remontu,przebudowy
oraz doposazenia pomieszczen
szpitala po okresie leczenia pacjentéw
Covidowych.

STANOWISKO DS. SPOLECZNYCH

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

1 0GOLEM

84 648 522,38

-250 000,00

250 000,00

84 648 522,38

OGOLEM WYDATKI BUDZETOWE URZEDU MIEISKIEGO

109 157 726,08

-250 000,00

250 000,00

109 157 726,08




